
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

■ : * • П Р И К А З

f t  2025 г. Донецк № / f t s

О внесении изменений в 
приказ Министерства 
образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 13 января 2925 г. № 4

Руководствуясь пунктом 14 Порядка проведения Республиканского 
конкурса «Педагог года Донецкой Народной- Республики», утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики 
от 12 января 2024 г. № 1-НП «Об утверждении Порядка проведения 
Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики», 
зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 
29 января 2024 г., регистрационный № 5673, подпунктом 5 пункта 17 
Положения о - Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики 
от 13 декабря 2024 г. № 691,

•

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав организационного комитета Республиканского 
конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики» в 2025 году, 
утвержденный приказом Министерства образования и науки Донецкой 
Народной Республики от 13 января 2025 г. № 4 «О проведении 
Республиканского конкурса «Педагог года Донецкой Народной Республики» в 
2025 году», следующие изменения:

1.1. дополнить новым шестым абзацем следующего содержания:



2

«Пестрецов В.В., заместитель министра образования и науки Донецкой 
Народной Республики.»;

1.2. дополнить новой строкой 78 следующего содержания:
«

78 Свиридок Е,В. директор Департамента просвещения Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра образования и науки Донецкой Народной Республики 
В.В. Пестрецова.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

г

Врио министра Л.Н. Волкова


